AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 032/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA

SERRA/MT, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CORTADOR DE

GRAMA E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO, A FIM DE ATENDER A DEMANDA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE

SORRISO/MT.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal